

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1709809852370</a> din 07.03.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri/servicii</b>							
	Lotul 1							
	Ascutitoare 1 orificiu cu recipient / Ascutitoare DELI 520	buc	200	2,25	2,70	450,00	540,00	
	Binder clips de 19 mm/ Clipsuri DELI 19mm, 12 bucati	cutie	200	3,60	4,32	720,00	864,00	
	Binder clips de 25 mm/ Clipsuri DELI 25mm, 12 bucati	cutie	200	5,50	6,60	1100,00	1320,00	
	Binder clips de 32 mm/ Clipsuri DELI 32mm, 12 bucati	cutie	200	8,30	9,96	1660,00	1992,00	
	Binder clips de 41 mm/ Clipsuri DELI 41mm, 12 bucati	cutie	200	13,55	16,26	2710,00	3252,00	

	Binder clips de 51 mm/ Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	cutie	100	20,30	24,36	2030,00	2436,00
	Buretiera umezitor/ Umezitor buretiera DELI	buc	20	6,05	7,26	121,00	145,20
	Capsator metalic nr. 24/6 / Capsator DELI Start 24/6, 20 foi, negru	buc	100	17,45	20,94	1745,00	2094,00
	Capsator metalic nr. 23/13 / Capsator DELI Pro, 120 foi, negru	buc	2	251,15	301,38	502,30	602,76
	Capsator metalic nr. 10 / Capsator DELI Exceed №10, 15 foi	buc	30	14,30	17,16	429,00	514,80
	Carton foi albe A4/ Hartie FABRIANO Multipaper A4, 240g/m2, 150 foi	top	5	87,10	104,52	348,40	418,08
	Cerneală albastră/ Tus stampila DONAU 30ml, albastru	buc	10	4,65	5,58	46,50	55,80
	Clame cancelarice nr. 4 / Agrafe OFFICESPACE ondulate, 50mm, 50 bucati	cutie	600	7,20	8,64	4320,00	5184,00
	Clame cancelarice nr. 4 / Agrafe LUROMAX 50mm, 100 bucati	cutie	100	7,30	8,76	730,00	876,00
	Clame cancelarice nr. 2/ Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	cutie	500	3,00	3,60	1500,00	1800,00
	Clame cancelarice nr. 2/ Agrafe OFFICESPACE color, 28mm, 70 bucati	cutie	200	4,00	4,80	800,00	960,00
	Clei creion/ Lipici solid OFFICESPACE PVA, 21gr	buc	250	2,45	2,94	612,50	735,00
	Corector-pix / Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc	100	3,80	4,56	380,00	456,00
	Corector bandă/ Banda corectoare DELI Macaron, 5mm x 12m, blister	buc	70	6,40	7,68	448,00	537,60
	Creioane simple cu radieră / Creion simplu DELI Think, cu radiera, HB	buc	1000	0,75	0,90	750,00	900,00
	Cuțit cancelarie 18 mm/ Cutter DELI Essential, 18mm, blister	buc	100	4,80	5,76	480,00	576,00
	Lame de rezervă / Lama DELI Pro 18mm, 10 bucati, blister	buc.	30	11,20	13,44	336,00	403,20

	Decapsator/ Decapsator MAPED Start	buc	250	5,45	6,54	1362,50	1635,00
	Foarfece din metal 160 mm cu inserții de tăiere cauciuc / Foarfeca de birou LUROMAX 16.5cm	buc	150	6,65	7,98	997,50	1197,00
	Folii A4(55 mkm set/100 buc)/ File OFFICE PRODUCTS A4, 50mic, 100 bucati	set	200	44,80	53,76	8960,00	10752,00
	Hârtie albă pentru notițe/ Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x90mm, albă	buc	300	25,15	30,18	7545,00	9054,00
	Index adeziv (din plastic neon, 5 culori, 12 mm x 44 mm) / Index autoadeziv NOKI 12x45mm, 5x25 file, plastic	buc	300	3,50	4,20	1050,00	1260,00
	Hârtie notițe lipicioase/ Notițe adezive INFO 75x75mm, 100 file Rainbow	buc	250	5,95	7,14	1487,50	1785,00
	Hirtie p/u notite lipicioase/ Notițe adezive INFO 75x75mm/4culori, 100 file, Neon	buc	100	6,75	8,10	675,00	810,00
	Mapă biblioraft A4 (50 mm)/ Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP	buc	150	15,05	18,06	2257,50	2709,00
	Mapă bibliograf A4 (75 mm) / Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP	buc	150	15,05	18,06	2257,50	2709,00
	Mapă din plastic cu șină metalică / Dosar cu sina metalica NOKI din plastic A4, negru	buc	25	14,30	17,16	357,50	429,00
	Mapa cu sina (carton) / Dosar din carton OFFICESPACE, 320gr/m2	buc	500	2,10	2,52	1050,00	1260,00
	Mapă cu șiret/ Mapa din carton cu legaturi OFFICESPACE, alba, 280g/m2	buc	500	2,30	2,76	1150,00	1380,00
	Mapă dosar plastic cu șină/ Dosar cu sina NOKI A4, albastru	buc	200	1,90	2,28	380,00	456,00
	Mapă A4 cu folii / Mapa cu folii NOKI Prime A4, 30 folii, albastra	buc.	50	13,75	16,50	687,50	825,00
	Mapă A4 cu folii / Mapa cu folii NOKI Prime A4, 20 folii, albastra	buc	50	10,45	12,54	209,00	250,80
	Mapă cu elastic/ Mapa din plastic cu elastic LUROMAX A4, albastra	buc.	50	6,50	7,80	325,00	390,00

Agenda A6 clasica, datata 2024 / Agenda nedatata A6, 110 foi, elastic, linie, albastru	buc.	10	42,85	51,42	428,50	514,20
Marker text diverse culori neon 5 mm/ Textmarker DELI, 1-5mm, assorti	buc	250	3,25	3,90	812,50	975,00
Marker table diverse culori 4 culori/set/ Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori	set	50	12,40	14,88	620,00	744,00
Marker table diverse culori 4 / Marker pentru tabla DELI Think, 2mm, assorti	buc.	200	3,15	3,78	630,00	756,00
Mașină de calcul / Calculator DELI M444, 12 digits, negru	buc.	30	70,75	84,90	2122,50	2547,00
Pix cu bilă (albastru)/ Pix DELI Arrow, grip, 0.7mm, albastru	buc.	2000	1,70	2,04	3400,00	4080,00
Pix cu bilă (roșu)/ Pix DELI Arrow, 1.0mm, rosu	buc.	150	1,65	1,98	247,50	297,00
Pix cu bilă (negru)/ Pix PENSAN Triangle, 1.0mm, negru	buc.	150	1,25	1,50	187,50	225,00
Pix cu bilă (verde)/ Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, verde	buc.	150	1,55	1,86	232,50	279,00
Pix de unică folosință, culoare albastru/ Pix DELI Think, 0.7mm, albastru	buc.	1000	0,75	0,90	750,00	900,00
Radieră albă din cauciuc pentru creion/ Radiera DELI Scribe, medie	buc.	230	0,85	1,02	195,50	234,60
Registre corespondență intrare (96 file)/ Registrul documentelor intrare A4, 48 foi	buc.	100	20,60	24,72	2060,00	2472,00
Registre corespondență ieșire (96 file)/ Registrul documentelor iesire A4, 48 foi	buc.	100	20,60	24,72	2060,00	2472,00
Riglă plastic/ Rigla din plastic DELI Pioneer, 30cm, colorata	buc.	200	4,30	5,16	860,00	1032,00
Capse p/u capsare nr. 24/6/ Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	buc.	500	2,50	3,00	1250,00	1500,00
Capse p/u capsare nr. 10/ Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	cutie	200	2,00	2,40	400,00	480,00

Pioneze-cuie / Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate	cutie	60	2,95	3,54	177,00	212,40
Bandă adezivă mare / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc.	200	12,50	15,00	2500,00	3000,00
Bandă adezivă mică / Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 20m	buc.	200	1,65	1,98	330,00	396,00
Suport birou din metal plasa orizontal / Set 3 tavite suprapozabile LUROMAX, metal, negru	buc.	30	105,05	126,06	3151,50	3781,80
Suport birou vertical din metal plasa / Suport documente DELI A4, 3 sectii, metal, negru	buc.	30	190,65	228,78	5719,50	6863,40
Pahar p/u pixuri metal plasa/ Suport instrumente de scris LUROMAX D9x10cm, metal negru	buc.	60	9,40	11,28	564,00	676,80
Suport din metal plasa p/u hârtie de notite/ Suport cub de hârtie LUROMAX 10x10x8cm metal, negru	buc.	60	13,70	16,44	822,00	986,40
Set de masă, plasă metalică/ Suport LUROMAX, metal, negru	buc.	50	29,65	35,58	1482,50	1779,00
Șervețele umede pentru curățarea monitoarelor / Servetele STANGER p/u suprafete, universale, 100 bucati	buc.	60	34,80	41,76	2088,00	2505,60
Tablă Flipchart magnetică/ Flipchart 2X3 EcoPopchart, 100x70cm, tripod	buc.	20	890,60	1068,72	17812,00	21374,40
Burete pentru tablă/ Burete pentru tabla DELI Universal, magnetic	buc.	30	11,15	13,38	334,50	401,40
Burete magnetic/ Burete magnetic cu suprafata de pisa (cu posibilitatea de inlocuire)	buc.	20	171,55	205,86	3431,00	4117,20
Pâslă-rezervă pentru burete/ Suprafata-rezerva , din pisa, pentru buretele magnetic - set 10 buc	set	20	112,75	135,30	2255,00	2706,00
Magneți tabla color / Magneti color DELI Universal D20mm, 12 bucati, blister	set	20	8,30	9,96	166,00	199,20
Suport magnetic pentru markeri / Suport magnetic 2X3 ERGO pentru 4 markere	buc.	30	96,35	115,62	2890,50	3468,60

Spray pentru curățarea tablei magnetice Flipchart / Spray pentru curatare table STANGER 250ml	buc.	30		36,50	43,80	1095,00	1314,00
Baterii AA/ Baterie DELI AA, 4 bucati, blister	set.	50		18,85	22,62	942,50	1131,00
Baterii AAA/ Baterie DELI AAA, 4 bucati, blister	set.	50		18,85	22,62	942,50	1131,00
Ață alba pentru broșare / Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	10		24,80	29,76	248,00	297,60
Ață de capron/ Sfoara polipropilena 1kg, 800 m	buc	10		95,00	114,00	950,00	1140,00
Copertă din carton pentru broșare documentelorformat A4 / Carton p/u arhivare craft alb, A4, 300 g/m2	foi	5000		0,60	0,72	3000,00	3600,00
<b>TOTAL</b>						120128,20	144153,84

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7